

REKAPITULACE STAVBY

Kod:BD_Kralupy_n_Vlt-O

Stavba:Bytový dům čp.198, Komenského nám.

KSO:Kralupy nad Vltavou

CO-CZ:7. 2. 2025

Místo:Kralupy nad Vltavou

IČ:14273890

Uchazeč:KP Konstrukce s.r.o.

DIČ:CZ14273890

Projektant:Plan Plus s.r.o.

IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		20 414 264,99	
DPH základní	Sazba daně 21,00 %	Základ daně 20 414 264,99	Výše daně 4 286 995,58
	snižená 12,00 %	0,00	0,00
	zákl. přenesení 21,00 %	0,00	0,00
	sniž. přenesení 12,00 %	0,00	0,00
	nulová 0,00 %	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	24 701 260,27
------------	---	-----	---------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Datum: 2025.05.11 22:22:08 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kod:BD_Kralupy_n_Vlt-O

Stavba:Bytový dům čp.198, Komenského nám.

Místo:Kralupy nad Vltavou

Datum:7. 2. 2025

Zadavatel:Město Kralupy nad Vltavou

Projektant:Plan Plus s.r.o.

Uchazeč:KP Konstrukce s.r.o.

Zpracovatel:

Kod	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		20 414 264,99	24 701 260,27
1	Oprava krokví a fasáda	20 414 264,99	24 701 260,27

V... název se nachází doplnění a pomocné údaje k sestavě... V

Návod na vyplnění

Měřítko podle buněk se štůly m podrobností

1) na prvním listu Rekapitulace stavby v vyplněné sestavě

a) Souhrnný list
- údaje o Uchazeči
(přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

b) Rekapitulace objektů
- potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplně v sestavě

a) Křídlo list
- údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu
(údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

b) Rekapitulace rozpočtu
- potřebné Ostatní náklady

Informační údaje z listů zakázek										
z toho Ostatní náklady [CZK]	DPH [CZK]	Normohodiny [h]	DPH základní [CZK]	DPH snížená [CZK]	DPH základní přenesená	DPH snížená přenesená	Základna DPH základní	Základna DPH snížená	Základna DPH základní přenesená	Základna DPH snížená přenesená
0,00	4 286 995,58	0,00000	4 286 995,58	0,00	0,00	0,00	20 414 264,99	0,00	0,00	0,00
0,00	4 286 995,58	0,00000	4 286 995,58	0,00	0,00	0,00	20 414 264,99	0,00	0,00	0,00

17	K	413231221	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do 0,04 m2 - oprava, podbetonování, nosová řada	kus	29,000	4 250,00	123 250,00	
			VB-N2*4*2		8,000			
			1+1+1+0*2		21,000			
			Sočet		29,000			
18	K	413841121	Osazování ocelových válcových nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č 12 nebo výšky do 120 mm	1	0,104	125 000,00	13 000,00	
			N2*41,2*3*0,0063		0,104			
19	M	31121022	prýžvý podlažka	m	10,800	250,00	2 700,00	
			N2*41,2*3		10,800			
20	M	13010434	úprava ocelových rovnostanných jakost S235JR (11 375) 80x80x8mm	t	0,104	48 000,00	4 992,00	
21	K	440321414	Střešní konstrukce ze ŽB tl. C 25/30	m3	1,484	12 789,00	18 978,88	
			B2-N2 dozdívky žbu žh a západ		1,484			
			(7,42*0,51*2)*2					
22	K	440351201	Zřízení bednění střech šifka dna do 250 mm	m2	14,840	656,05	9 735,78	
			B2-N2 dozdívky žbu žh a západ		14,840			
			(7,42*0,51*2)*2					
23	K	440351202	Odstěrnění bednění střech šifka dna do 250 mm	m2	14,840	180,89	2 387,81	
			B2 dozdívky žbu žh a západ		14,840			
			(7,42*0,51*2)*2					
24	K	440361821	Vytvář střešní konstrukce betonářskou ocelí 10 500	t	0,148	67 434,55	9 980,31	
			B2-N2 dozdívky žbu žh a západ		0,148			
			(7,42*0,51*2)*0,1*2					
D		5	Komunikace pozemní				14 783,51	
25	K	598211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší rubem š 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,650	527,47	8 254,91	
			B61 N61*31,3*0,5		15,650			
26	M	59245015	dlažba zámková hravá J 200x165x60mm přírodní	m2	16,120	405,00	6 528,00	
			15,65*1,03 Přepočtené koeficientem množství		16,120			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 821 889,79	
27	K	61213101	Cementový potisk vnitřních stěn nanášený categories ručně	m2	19,600	202,25	3 964,10	
			N62*0,4*8		19,600			
28	K	61213121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1,960	111,70	218,93	
			B46*0,7*2,8		1,960			
29	K	612142012	Potazení vnitřních stěn rabičovým pletivem	m2	19,600	288,00	5 644,80	
			N62*0,4*8		19,600			
30	K	61215301	Vápněná hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,200	1 405,00	4 496,00	
			B32 N32*(1,8+1,41*2)*2		3,200			
31	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,353	406,64	9 902,90	
			B2-N2 dozdívky žbu žh a západ		7,420			
			(7,42*0,51*2					
			B2-N2 doplnění zdíva žh a západ		11,680			
			"navíc 20 cm žh a západ" (7,3*2*0,15+0,25)*2		5,253			
			"nálišek 15% žh a západ" (10,3*3,42*0,15)*2		24,353			
			Sočet					
32	K	621142001	Posazení vnějších podlah sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	1,080	665,00	718,20	
			B32*1,8*0,3*2		1,080			
33	K	622131111	Akrýlový spojovací materiál vnějších stěn nanášený ručně	m2	227,140	242,00	54 967,88	
			B36 N36*220		220,000			
			B43 N43*(2,4+2,71*2)*0,7		7,140			
			Sočet		227,140			
34	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	227,140	68,19	15 488,68	
			B36 N36*220		220,000			
			B43 N43*(2,4+2,71*2)*0,7		7,140			
			Sočet		227,140			
35	K	622142001	Posazení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	234,273	395,00	92 537,84	
			B14 N14*(6+4,3)*0,35		3,605			
			B32 N32*(1,8+1,41*2)*0,3		3,605			
			B36 N36*220		220,000			
			B43 N43*(2,4+2,71*2)*0,7		7,140			
			Sočet		234,273			
36	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdíva š přes 160 do 200 mm, vč. listů	m2	220,000	870,00	191 400,00	
			B36 N36*220		220,000			
37	M	28378079	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 š 160mm	m2	231,000	431,00	99 561,00	
			220*1,05 Přepočtené koeficientem množství		231,000			
38	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu tl. špatly do 600 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm, vč. listů	m	12,800	390,00	4 992,00	
			B32*(1,8+1,41*2)*2		12,800			
39	M	28378032	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 š 40mm	m2	4,224	126,00	532,22	
			B32*(1,8+1,41*2)*2		3,940			
			3,84*1,1 Přepočtené koeficientem množství		4,224			
40	K	622221121	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmo orientací do zdíva š a betonu š přes 80 do 120 mm, vč. listů	m2	10,745	670,00	7 199,15	
			B14 N14*(6+4,3)*0,35		3,605			
			B43 N43*(2,4+2,71*2)*0,7		7,140			
			Sočet		10,745			
41	M	63151513	deska lepené izolací minerální kontaktních fasád kolmo vlnsko λ=0,040-0,041 š 100mm	m2	11,282	447,00	5 043,05	
			3,605+7,14		10,745			
			10,745*1,05 Přepočtené koeficientem množství		11,282			
42	K	622520001	Montáž profilu kontaktního zateplení přepřesných mechanicky	m	11,500	141,42	1 626,33	
			B36 N36*11,5		11,500			
43	M	50051683	profil základací Al š 0,7mm pro ETICS pro izolaci š 160mm	m	12,075	169,00	2 040,68	
			11,31*0,05 Přepočtené koeficientem množství		12,075			
44	K	622321141	Vápenocementová omítka šluková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	24,353	518,16	12 618,75	
			B2-N2 dozdívky žbu žh a západ		7,420			
			(7,42*0,51*2					
			B2-N2 doplnění zdíva žh a západ		11,680			
			"navíc 20 cm žh a západ" (7,3*2*0,15+0,25)*2		5,253			
			"nálišek 15% žh a západ" (10,3*3,42*0,15)*2		24,353			
			Sočet					
45	K	622325353	Oprava vnější vápněné omítky s celoplošným přetřukováním členitostí 2 v rozsahu přes 20 do 30 %, probavená	m2	8,432	1 480,00	12 479,36	
			N62*17*(0,05+0,181)		4,352			
			17*(0,08+0,16)		4,080			
			Sočet		8,432			
46	K	622325355	Oprava vnější vápněné omítky s celoplošným přetřukováním členitostí 2 v rozsahu přes 30 do 40 %, probavená	m2	220,000	1 580,00	347 600,00	
			B36 N36*220		220,000			
47	K	622325357	Oprava vnější vápněné omítky s celoplošným přetřukováním členitostí 2 v rozsahu přes 50 do 65 %, probavená	m2	40,000	1 680,00	67 200,00	
			N2*0,40		40,000			
48	K	622325452	"Oprava vnější vápněné omítky s celoplošným přetřukováním členitostí 3 v rozsahu přes 10 do 20 %, probavená	m2	77,080	1 980,00	152 618,40	
			B28 N28*(16,2+16,4)*1,4		45,640			
			B29 N29*(3,9*2)+3,2+3,2+3,9*2*1,4		31,440			
			Sočet		77,080			
49	K	622325457	"Oprava vnější vápněné omítky s celoplošným přetřukováním členitostí 3 v rozsahu přes 50 do 65 %, probavená	m2	44,590	2 280,00	101 665,20	
			B23 N23*(5+6,7)*0,7		44,590			
50	K	622325557	"Oprava vnější vápněné omítky s celoplošným přetřukováním členitostí 4 v rozsahu přes 50 do 65 %, probavená	m2	82,200	2 480,00	203 856,00	
			B22 N22*102,7*0,8		82,200			
51	K	622326000	Oprava fasády v místě odstranění kotvení prvků, doplnění zdíva, nátěr, retuze povrchu	m2	15,000	1 700,00	25 500,00	
			B25 N25*11,5		12,000			
			B26 N26*2*11,5		3,000			
			Sočet		15,000			
52	K	622335112	Oprava cementové šlukové omítky vnějších stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	11,834	206,55	2 444,31	
			B12 N12*(11,535*1+10,8)*3		9,135			
			B13 N13*(0,181*2+0,585)*2,85		2,699			
			Sočet		11,834			
53	K	62231032	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 3,0 mm vnějších stěn, probavená	m2	246,419	440,00	108 424,36	
			B12 N12*(11,535*1+10,8)*3		9,135			
			B13 N13*(0,181*2+0,585)*2,85		2,699			
			B14 N14*(6+4,3)*0,35		3,605			
			B32*(1,8+1,41*2)*0,3*2		3,840			
			B36 N36*220		220,000			
			B43 N43*(2,4+2,71*2)*0,7		7,140			
			Sočet		246,419			
54	K	624635101R	Odstěrnění horní části soklu š 60-80mm, očtužení horní hrany a zarovnění do roviny	m	10,900	270,00	2 943,00	
			B41*10,9		10,900			
55	K	629135102	Výrovňovací vrstva pod klempřířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	13,380	124,21	1 661,93	
			B28 N28*(16,2+16,4)*0,3		9,780			
			B32 N32*2*11,8		3,600			
			Sočet		13,380			
56	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	303,802	67,22	20 421,57	
			B12*(11,535*1+10,8)*3		9,135			
			B17*(0,181*2+0,585)*2,85+10,18*10,585		2,805			
			B22*(102,7+0,8)		82,192			
			B23*(57+6,7)*0,7		44,590			
			B28*(16,2+16,4)*1,4		45,640			
			B29 N29*(3,9*2)+3,2+3,2+3,9*2*1,4		31,440			
			B36*88		88,000			
			Sočet		303,802			
57	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prošetlo bez zvýšených nároků na prostředí tl. C 25/30	m3	0,442	8 434,34	3 727,98	
			B67 N67*1,52*2,91*0,1		0,442			
58	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,442	600,33	265,35	
			B67 N67*1,52*2,91*0,1		0,442			
59	K	631319236	Příplatek k mazaninám za přidání skleněných vláken pro odporové vyznění	m3	3,458	1 500,00	5 187,00	
			B8 N8		0,781			
			žh=5,65+2+2,1+4,7+2,1+2,3+3,6+3,7+4,5+2,5+10,2+7*0,015		0,690			
			"západ"		0,134			
			(3,8+4,3+4,4+5,4+3,9+2,3+2,4+3,4+3,5+8)*0,015		0,050			
			(1,4+1,7+5,8)*0,015		0,086			
			B8 žh=3,3*0,015		0,086			
			žh=západ*85,8*0,015		0,086			
			B8 žh=5,7*0,015		0,086			
			Sočet		3,458			
60	K	631362021	Vytvář mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	89 036,00	1 780,72	
			B67 N67*1,52*2,91*0,0945		0,000			
61	K	632441111	Potr anhydritový samonivelační tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí	m2	230,450	440,71	101 561,62	
			B8 N8		50,750			
			žh=5,65+2+2,1+4,7+2,1+2,3+3,6+3,7+4,5+2,5+10,2+7		48,000			
			"západ"		8,800			
			3,8+4,3+4,4+5,4+3,9+2,3+2,4+3,4+3,5+8		30,300			
			1,4+1,7+5,8		85,800			
			B8 žh=3,3		5,700			
			žh=západ*85,8		230,450			
			B8 žh=5,7					
			Sočet					
62	K	633811111	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šletem	m2	4,423	488,67	2 162,27	
			B57 vypomáží po vytváření mazaniny*1,52*2,91		4,423			
63	K	635211121R	Náspv pod podlahy - zpevněný cementem	m3	5,262	9 580,00	50 409,96	
			B2-N2*270,5*0,02*3		0,165			

133	K	713130813	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tlies 100 mm	m2	297,600	92,95	27 661,92
		VV	"B3170 3x2+1+2+1,3x2+1+3,3+4,4+1+2,3+4,2"/3,3-1,3)		65,800		
		VV	"(14,6+6,35+14,6)/(3,3-1,3)		71,100		
		VV	"Základ"				
		VV	(6,9+4,3,85+3,9+4,1+3,9+3,7+2,1+3,9+3,9+1,9+2+5,5)		98,500		
		VV	"13,3-1,3)				
		VV	(25,6+5,5)/(3,3-1,3)		62,200		
		VV	Součet		297,600		
134	K	713151111	Montáž izolace tepelné střešních škinných kladené volně mezi krokvě rohůž, pásů, desek	m2	2 277,400	179,89	409 681,49
		VV	"NST1 jh"136,96"2		273,920		
		VV	"Základ" 444,73"2		889,460		
		VV	"okna O1-O2" (-43,66+7,36)"2		-102,080		
		VV	"NST2 jh" 118,68"2		237,360		
		VV	"Základ" 372,71"2		745,420		
		VV	"NST2b v hlázi" 140,78		140,780		
		VV	"NST4" 15,83		15,830		
		VV	"NST5"76,71		76,710		
		VV	Součet		2 277,400		
135	M	63141130	deska tepelné izolacíni minerální do škinných střech a stěn A=0,035-0,038 tl 120mm	m2	1 073,142	255,00	273 651,21
		VV	"NST1 jh"136,96		136,960		
		VV	"Základ" 444,73		444,730		
		VV	"okna O1-O2" (-43,66+7,36)		-51,040		
		VV	"NST2 jh" 118,68		118,680		
		VV	"Základ" 372,71		372,710		
		VV	Součet		1 022,040		
		VV	1022,04"1,05 Přepočtené koeficientem množství		1 073,142		
136	M	631411394	deska tepelné izolacíni minerální do škinných střech a stěn A=0,035-0,038 tl 160mm	m2	244,823	353,00	86 457,82
		VV	"NST2b" 140,78		140,780		
		VV	"NST4" 15,77		15,770		
		VV	"NST5" 76,71		76,710		
		VV	Součet		233,260		
		VV	233,26"1,05 Přepočtené koeficientem množství		244,823		
137	M	63231220	deska speciální akustická a tepelné izolacíni z desčových vláken tl 60mm	m2	1 073,142	89,89	107 303,47
		VV	"NST1 jh"136,96		136,960		
		VV	"Základ" 444,73		444,730		
		VV	"okna O1-O2" (-43,66+7,36)		-51,040		
		VV	"NST2 jh" 118,68		118,680		
		VV	"Základ" 372,71		372,710		
		VV	Součet		1 022,040		
		VV	1022,04"1,05 Přepočtené koeficientem množství		1 073,142		
138	K	713151121	Montáž izolace tepelné střech škinných kladené volně pod krokvě rohůž, pásů, desek	m2	67,890	182,00	12 355,98
		VV	"B43-K43" jh"6,7"0,6"1,8"0,6		29,040		
		VV	"Základ" 4,45"0,6+6,7"0,6"9		38,850		
		VV	Součet		67,890		
139	M	631411394	deska tepelné izolacíni minerální do škinných střech a stěn A=0,035-0,038 tl 160mm	m2	71,285	353,00	25 163,61
		VV	67,89"1,05 Přepočtené koeficientem množství		71,285		
140	K	713151132	Montáž izolace tepelné střech škinných kladené volně nad krokvě rohůž, pásů, desek sklonu do 45°	m2	1 324,980	183,00	242 471,34
		VV	"B43-N43" 2,4"2,7		6,480		
		VV	"NST1 jh"136,96		136,960		
		VV	"Základ" 444,73		444,730		
		VV	"okna O1-O2" (-43,66+7,36)		-51,040		
		VV	"NST2 jh" 118,68		118,680		
		VV	"Základ" 372,71		372,710		
		VV	"NST1 jh"136,96"0,2		27,392		
		VV	"Základ" 444,73"0,2		88,946		
		VV	"okna O1-O2" (-43,66+7,36)"0,2		-10,208		
		VV	"NST2 jh" 118,68"0,2		23,736		
		VV	"Základ" 372,71"0,2		74,542		
		VV	"NST5"76,71		76,710		
		VV	"NST5"76,71"0,2		15,342		
		VV	Součet		1 324,980		
141	M	26372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zařazením A=0,037 tl 100mm - distanční podložky 100x100mm	m2	230,738	274,00	63 222,21
		VV	"NST1 jh"136,96"0,2		27,392		
		VV	"Základ" 444,73"0,2		88,946		
		VV	"okna O1-O2" (-43,66+7,36)"0,2		-10,208		
		VV	"NST2 jh" 118,68"0,2		23,736		
		VV	"Základ" 372,71"0,2		74,542		
		VV	"NST5"76,71"0,2		15,342		
		VV	Součet		219,790		
		VV	219,79"1,05 Přepočtené koeficientem množství		230,738		
142	M	631411386	deska tepelné izolacíni minerální do škinných střech a stěn A=0,035-0,038 tl 80mm	m2	80,546	189,00	15 223,19
		VV	"NST5" 76,71		76,710		
		VV	76,71"1,05 Přepočtené koeficientem množství		80,546		
143	M	63141138	deska tepelné izolacíni minerální do škinných střech a stěn A=0,035-0,038 tl 100mm	m2	6,804	226,00	1 537,70
		VV	"B43-N43" 2,4"2,7		6,480		
		VV	6,48"1,05 Přepočtené koeficientem množství		6,804		
144	M	631411390	deska tepelné izolacíni minerální do škinných střech a stěn A=0,035-0,038 tl 120mm	m2	1 073,142	276,00	296 187,19
		VV	"NST1 jh"136,96		136,960		
		VV	"Základ" 444,73		444,730		
		VV	"okna O1-O2" (-43,66+7,36)		-51,040		
		VV	"NST2 jh" 118,68		118,680		
		VV	"Základ" 372,71		372,710		
		VV	Součet		1 022,040		
		VV	1022,04"1,05 Přepočtené koeficientem množství		1 073,142		
145	K	713151141	Montáž izolace tepelné střech škinných parotěsné tl do 5 mm	m2	1 114,580	35,00	39 010,30
		VV	"NST1 jh"136,96		136,960		
		VV	"Základ" 444,73		444,730		
		VV	"okna O1-O2" (-43,66+7,36)		-51,040		
		VV	"NST2 jh" 118,68		118,680		
		VV	"Základ" 372,71		372,710		
		VV	"NST4" 15,83		15,830		
		VV	"NST5"76,71		76,710		
		VV	Součet		1 114,580		
146	M	26339011	sanační parobrzda se zabudovaným vlnostním perizovem, vyřezávané levitli	m2	1 170,309	35,00	40 860,82
		VV	1114,58"1,05 Přepočtené koeficientem množství		1 170,309		
147	K	713152611	Odstranění tepelné izolace střech škinných nadstřešních volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	7,140	50,50	360,57
		VV	"B43" (2,4+2,7)"0,7		7,140		
148	K	713151813	Odstranění tepelné izolace střech škinných volně kladené mezi krokvě z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	598,540	48,00	28 729,92
		VV	"B311 jh"136,96		136,960		
		VV	"Základ" 444,73		444,730		
		VV	"okna O1-O2" (-43,66+7,36)		-51,040		
		VV	"B42 jh"6,7"0,6"1+1,5"0,6		29,040		
		VV	"Základ" 4,45"0,6+6,7"0,6"9		38,850		
		VV	Součet		598,540		
149	K	713190833	Odstranění tepelné izolace distanční vrstvy prostupů vpusť, ventilačních komínků nebo	kus	20,000	150,00	3 000,00
		VV	"B19"6+6		12,000		
		VV	"B20" 3+5		8,000		
		VV	Součet		20,000		
150	K	908713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	9 000,00	9 000,00
		D	714				4 546,50
		D	714	Akustická a protiočesová opatření			
151	K	714182001	Montáž pohltivých izolačních vložek volně rohůž	m2	11,000	170,00	1 870,00
		VV	"B18 N16"5,9"2		11,000		
152	M	26339043	tlie difúzní propustné s nakaširovou protiaerovacou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepicí páskou v podélném přecházi	m2	11,220	225,00	2 524,50
		VV	11,120 Přepočtené koeficientem množství		11,220		
153	K	908714203	Přesun hmot procentní pro akustická a protiočesová opatření v objektech v do 24 m	%	1,000	152,00	152,00
		D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			113 003,04
154	K	721273153 HL E	Odvětrání kanalizace pr 125mm, tl 1,6m, systémove odvětrávací komínky, nad střechou 0,5m	kus	12,000	2 500,00	30 000,00
		VV	"B19"6+6		12,000		
155	K	721274126R	Potrubi VZT pr 200mm, napojení tl 2,5m., učištění na korozie v půdním prostoru, potrubi z pz plechu, výfuková hlavice min.300mm, izolace, nářez	kus	8,000	6 150,00	49 200,00
		VV	"B30" 3+5		8,000		
156	K	721910912	Pročištění odpadů evsých v jednom podlaží DN do 200	kus	52,000	563,52	29 303,04
		VV	"B234 K24 jh přes 4 podlaží" (4+2)"4		24,000		
		VV	"Základ přes 4 podlaží"4+2)"4		24,000		
		VV	"B24b K24b západ přes 4 podlaží" 1"4		4,000		
		VV	Součet		52,000		
157	K	908721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	4 500,00	4 500,00
		D	734	Úšřední vytápění - armatury			615,21
		D	734	Demontáž odvětrání kotelny ve spěchování, pr 120mm			600,00
		VV	"B31"2		2,000		
159	K	908734203	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	15,21	15,21
		D	741	Elektroinstalace - silnoproud			962 812,00
160	K	741371000	Demontáž svídlida exteriérového, vč kabeláže, k dalšímu použití	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
		VV	"B33"1		1,000		
161	K	741371100	Demontáž kabeláže, odstranění kovové ochranné trubky, vč kotvení	m	4,500	2 500,00	11 250,00
		VV	"B34"4,5		4,500		
162	K	741371200	Demontáž a upravení kabeláže ve šlitvé fasádě	m	15,000	155,00	2 325,00
		VV	"B35"15		15,000		
163	K	741371300	Elektroinstalace silnoproud (samostatný výkaz)	kpl	1,000	582 215,00	582 215,00
164	K	741400001	Hromosvod - dočasná úprava přímopos	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
		VV	"B16 N16"1		1,000		
165	K	741410010R	Hromosvod (samostatný výkaz)	kpl	1,000	353 022,00	353 022,00
166	K	908741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00
		D	742	Elektroinstalace - slaboproud			7 500,00
167	K	742310002R	Demontáž a úplná montáž šestiho panelu zvukového tabla, ochrana skříně, oprava	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
		VV	"B39 N39"1		1,000		
		D	751	Vzduchotechnika			62 994,21
168	K	751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,40 m2	kus	151,000	195,71	29 552,21
		VV	"B7"151		151,000		
169	M	42972301	mřížka stěnová 150x150mm	kus	151,000	142,00	21 442,00
170	K	751526740R	Odvětrání kotelny pr 120mm, kruhové potrubi z pz plechu, protideš 1 komín hlavice, tl 1m	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
		VV	"B31 N31"2		2,000		
171	K	908751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,000	3 000,00	3 000,00
		D	762	Konstrukce tesafáské			3 772 164,13
172	M	762083111	Impregnační fasiva proti dřevokaznému hmyzu a houbovým mšedím tlida dřevěnl tl 2	m3	104,530	1 217,61	127 276,77
		VV	"K01 příložka 40x100mm"0,04"0,10"12"15,2		7,777		
		VV	0,044+0,042+7,684+4,459+1,467+0,286+0,591+11,242		88,806		
		VV	+8,796+1,189+1,242+2+1,155+0,304+2+102+3+2,332		6,068		
		VV	"B8 B9"242,73"0,025		1,880		
		VV	"B62 K62"1,88		104,530		
		VV	Součet		104,530		
173	K	762085001R	D+M kotva zhlaví trámů	kus	9,000	560,00	5 040,00
		VV	"KR7"9		9,000		
174	K	762085002R	D+M kotva krokvě	kus	3,000	160,00	480,00
		VV	"KR16 v horní část"3		3,000		
175	K	762085003R	D+M kotvení ocelových objímk	kus	130,000	205,00	26 650,00
		VV	"KR22 odhad"5"5		6,000		
		VV	"KR23 odhad"5"6		30,000		
		VV	"KR24 odhad"94		94,000		
		VV	Součet		130,000		
176	K	762085004R	D+M svorníky, závitové tyče12, vč.matice a podložek	kus	380,000	138,00	52 440,00
		VV					

185	M	15431007	úhelník ocelový rovnostanný jakost S355J2 (11 503) 150x150x10mm	t	0,017	36 900,00	627,30
		VV	0,0159			0,016	
		VV	0,0161	0,08	Prípodobné koeficientem množství	0,017	
186	M	13011072	úhelník ocelový rovnostanný jakost S355J2 (11 503) 200x200x10mm	t	0,045	37 850,00	1 707,75
		VV	0,0424			0,042	
		VV	0,0421	0,08	Prípodobné koeficientem množství	0,045	
187	M	13011043	úč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x4mm	t	0,289	32 300,00	8 365,70
		VV	0,2335+0,0068			0,240	
		VV	0,2411	0,08	Prípodobné koeficientem množství	0,259	
188	M	13010200	úč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x4mm	t	0,631	37 400,00	23 596,40
		VV	0,5740+0,0216+0,0101			0,584	
		VV	0,5841	0,08	Prípodobné koeficientem množství	0,631	
189	M	13010432	úhelník ocelový rovnostanný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm	t	0,199	38 800,00	7 840,10
		VV	0,1994			0,199	
190	K	762311124	Montáž bednění stěn z hrubých prken II do 32 mm na sraz	m2	1,854	164,27	304,56
		VV	"B14" 13011024,370,18		1,854		
191	M	60511012	řezivo jehličnaté deskové neopracované sfed	m3	0,044	8 850,00	437,80
		VV	1,85470,024		0,044		
192	K	76231811	Demontáž bednění aviajích stěn z hrubých prken	m2	5,000	67,50	337,50
		VV	"B15" 5,000		5,000		
193	K	76232140R	Davádka a montáž dřevěného bednění, vč.povrchové úpravy	m2	174,000	395,00	68 730,00
		VV	"N4" 7174		174,000		
194	K	762321901	Podlahbet ložnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2	m	44,000	220,00	9 680,00
		VV	"60časná"				
		VV	"KR18" 10,62		32,000		
		VV	"KR20" 2,4		2,000		
		VV	"KR40" 2"2		4,000		
		VV	"KR50" 2		2,000		
		VV	"KR1120" 2		2,000		
		VV	"KR1180" 2		2,000		
		VV	Sočet		44,000		
195	K	762322911	Zavěrování a stužení vazníků ložnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2 (materiál v ceně)	m	1 215,200	290,00	352 408,00
		VV	"KR1" plocha 40x160mm"1215,2		1 215,200		
196	K	762331811	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	24,000	68,06	1 633,44
		VV	"KR1160" 24		24,000		
197	K	762331812	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	174,575	73,89	12 899,35
		VV	"KR110" 6,7		69,700		
		VV	"KR20" 7,2		7,200		
		VV	"KR27" 4,5		4,500		
		VV	"KR280" 1,4		1,400		
		VV	"NST6 krovky" 0,625"35		21,875		
		VV	"spádové profily" 28,65"2		57,300		
		VV	"B17" 0,9"14		12,600		
		VV	Sočet		174,575		
198	K	762331813	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	22,900	99,73	2 283,82
		VV	"KR40" 10,6		10,600		
		VV	"KR50" 1,7		1,700		
		VV	"KR120" 10,6		10,600		
		VV	Sočet		22,900		
199	K	762331822	Demontáž vázaných kci krovů k dalšímu použití z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	12,700	163,62	2 077,97
		VV	"KR115" 12,7		12,700		
200	K	762331911	Výřezání částí střední vazby průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl do 3 m	m	2,360	196,76	464,35
		VV	"KR9" 47,270,05		2,360		
201	K	762331921	Výřezání částí střední vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	306,305	203,61	62 366,76
		VV	"KR1" 1504,770,2		220,840		
		VV	"KR3" 561,870,1		56,100		
		VV	"KR8" 780,1		7,800		
		VV	"KR13" 448,170,05		22,405		
		VV	Sočet		306,305		
202	K	762331931	Výřezání částí střední vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m	m	8,216	286,31	2 362,32
		VV	"KR10" 16,370,1		1,050		
		VV	"KR11" 18,870,1		1,880		
		VV	"KR12" 105,7170,05		5,286		
		VV	Sočet		8,216		
203	K	762331932	Výřezání částí střední vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	32,760	247,03	8 092,70
		VV	"KR2" 151,870,2		30,360		
		VV	"KR20" 2,4		2,400		
		VV	Sočet		32,760		
204	K	762331941	Výřezání částí střední vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl do 3 m	m	16,200	395,59	6 408,56
		VV	"KR32" 16,2		16,200		
205	K	762331942	Výřezání částí střední vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	17,280	372,17	6 431,10
		VV	"KR4" 161,370,1		16,150		
		VV	"KR31" 11,370,1		1,130		
		VV	Sočet		17,280		
206	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hranolného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	156,180	188,00	29 361,84
		VV	"KR140" 24		24,000		
		VV	"KR2" 120		120,000		
		VV	"KR24" 12,18		12,180		
		VV	Sočet		156,180		
207	M	60512125	řranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,942	10 570,00	9 956,94
		VV	"KR140" 0,012"24		0,288		
		VV	"KR2" 0,0048"150		0,576		
		VV	"KR24" 0,0064"112,18		0,078		
		VV	Sočet		0,942		
208	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hranolného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	737,253	268,00	197 583,80
		VV	"KR1" 1215,370,2		243,040		
		VV	"KR10" 68,7		68,700		
		VV	"KR15- bez dodávky, návrat původní krovky" 12,7		12,700		
		VV	"KR20" 7,2		7,200		
		VV	"KR27" 4,5		4,500		
		VV	"KR280" 1,4		1,400		
		VV	"KR1" 76,383		76,383		
		VV	"KR3" 35,1		35,100		
		VV	"KR5" 51		51,000		
		VV	"KR9" 232,22		232,220		
		VV	"KR7" 4		4,000		
		VV	Sočet		737,253		
209	M	60512130	řranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	7,884	10 800,00	81 450,40
		VV	"KR1" 0,01825"1215,370,2		4,459		
		VV	"KR12" 0,01822"99,7		1,270		
		VV	"KR20" 0,0196"7,2		0,141		
		VV	"KR27" 0,0196"4,5		0,088		
		VV	"KR280" 0,0184"1,4		0,008		
		VV	"KR3" 0,0182"35,1		0,674		
		VV	"KR5" 0,0192"51		0,979		
		VV	"KR7" 0,0192"4		0,077		
		VV	Sočet		7,884		
210	M	60512131	řranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	4,459	10 800,00	48 157,20
		VV	"KR5" 0,0192"232,22		4,459		
211	M	60512132	řranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 6m	m3	1,467	13 300,00	19 511,10
		VV	"KR1" 0,0192"76,393		1,467		
212	K	762332133	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hranolného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	35,500	318,00	11 289,00
		VV	"KR40" 10,6		10,600		
		VV	"KR50" 1,7		1,700		
		VV	"KR120" 10,6		10,600		
		VV	"B17" 0,9"14		12,600		
		VV	Sočet		35,500		
213	M	60512137	řranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 6m	m3	0,286	14 900,00	4 261,40
		VV	"KR40" 0,027"10,6		0,286		
214	M	60512135	řranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,591	10 900,00	6 441,90
		VV	"KR2" 0,0256"1,7		0,044		
		VV	"KR120" 0,0288"10,6		0,305		
		VV	"B17" (0,12"0,16") 0,9"14		0,242		
		VV	Sočet		0,591		
215	K	762332931	Montáž doplnění částí střední vazby hranolů neuhoblovaným průřezové pl do 120 cm2	m	1 452,090	265,98	386 218,92
		VV	"KR1" plocha 40x160mm"1104,7		1 104,700		
		VV	"KR9" 47,270,05		2,360		
		VV	"sataika D10 trámký" 1,3"230		345,000		
		VV	Sočet		1 452,090		
216	M	60512125	řranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	11,242	9 500,00	106 799,00
		VV	"KR1" plocha 40x160mm"0,0470,16"1215,2		7,777		
		VV	"KR5" 0,0063"47,270,05		0,016		
		VV	"sataika D10 trámký" 0,1"0,11,5"230		3,450		
		VV	Sočet		11,242		
217	K	762332932	Montáž doplnění částí střední vazby hranolů neuhoblovaným průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	305,488	346,46	105 839,37
218	M	60512130	řranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	8,796	9 220,00	81 096,12
		VV	"KR1" 0,01825"1215,370,2		4,459		
		VV	"KR3" 0,01851,870,1		0,993		
		VV	"KR8" 0,0192"780,1		0,150		
		VV	"KR13" 0,144448,170,05		0,323		
		VV	"KR50" 0,1210,120,870,138		1,590		
		VV	"NST6 krovky" 0,12"0,15"0,625"35		0,384		
		VV	"spádové profily" 0,08"0,16"28,65+0,12"0,16"28,65		0,917		
		VV	Sočet		8,796		
219	K	762332933	Montáž doplnění částí střední vazby hranolů neuhoblovaným průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	44,476	462,05	20 590,16
		VV	"KR2" 151,870,2		30,360		
		VV	"KR20" 2,4		2,400		
		VV	"KR10" 16,370,1		1,050		
		VV	"KR11" 18,870,1		1,880		
		VV	"KR12" 105,7170,05		5,286		
		VV	"sataika D8 skoupek" 3,5"1		3,500		
		VV	Sočet		44,476		
220	M	60512135	řranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	1,159	9 220,00	10 685,98
		VV	"KR2" 0,0256"151,870,2		0,777		
		VV	"KR20" 0,0256"2,4		0,061		
		VV	"KR10" 0,027"16,370,1		0,028		
		VV	"KR11" 0,027"18,870,1		0,051		
		VV	"KR12" 0,0288"105,7170,05		0,152		
		VV	"sataika D8 skoupek" 0,16"0,16"3,5"1		0,090		
		VV	Sočet		1,159		
221	K	762332934	Montáž doplnění částí střední vazby hranolů neuhoblovaným průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	35,500	637,76	22 640,48
		VV	"KR4" 161,570,1		16,150		
		VV	"KR180" 4,1		4,100		
		VV	"KR3" 111,370,1		1,130		
		VV	"KR32" 16,270,1		1,620		
		VV	"sataika D8 vabrnice" 4"2		8,000		
		VV	"sataika D8 vazny trám" 4,5"1		4,500		
		VV	Sočet		35,500		
222	M	60512140	řranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	1,242	9 320,00	11 575,44
		VV	"KR7" 0,0336"161,570,1		0,543		
		VV	"KR180" 0,032"4,1		0,131		
		VV	"KR31" 0,0336"11,370,1		0,038		
		VV	"KR32" 0,042"16,270,1		0,079		
		VV	"sataika D8 vabrnice" 0,16"0,22"4"2		0,282		
		VV	"sataika D8 vazny trám" 0,18"0,22"4,5"1		0,178		
		VV	Sočet		1,242		
223	K	762341210	Montáž bednění střech nových a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz II do 32 mm	m2	115,620	135,06	15 615,64
		VV	"NST4" 15,83		15,830		
		VV	"NST5" 76,71		76,710		
		VV	"NST6" 17,2		17,200		
		VV	"NST7"				

	VV	"okna O1+O2" (-43,68+7,36)		-51,040					
	VV	"B5T2 jH" 118,67+140,77		259,440					
	VV	"žalapa" 372,71		372,710					
	VV	"B5T4" 15,83		15,830					
	VV	"B5T5"76,71		76,710					
	VV	"B5T6"17,2		17,200					
	VV	"B5T7" 5,61,05		5,680					
	VV	Součet		1 278,420					
230	K	762341811R	Demontáž bednění okraje střešy výřahové šachty vč. roštu a zvlase	m2	7,140	181,89	1 298,69		
	VV	"B5T7 2,4+2,77+5,7		7,140					
231	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60°	m2	2 506,650	128,50	322 104,53		
	VV	Tabě a kontrolaB NST1 jH"136,96"2		273,920					
	VV	"žalapa" 444,73"2		889,460					
	VV	"okna O1+O2" (-43,68+7,36)"2		102,080					
	VV	Tabě a kontrolaB NST2 jH" 118,68"2		227,360					
	VV	"žalapa" 372,71"2		745,420					
	VV	Tabě a kontrolaB NST3B" 140,78"2		281,560					
	VV	Tabě a kontrolaB NST5"76,71" 2		154,400					
	VV	"kontrolaB NST4" 15,83		15,830					
	VV	Tabě a kontrolaB NST7" 5,61,05"2		11,760					
	VV	Součet		2 506,650					
232	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	42,102	8 950,00	378 612,90		
	VV	"NST1"0,06"0,04"7"136,96+444,73+43,68+7,36)"2		17,830					
	VV	"NST2" 0,06"0,04"7"118,68+372,71)"2		16,511					
	VV	"NST2B" 0,06"0,04"7"140,78"2		4,730					
	VV	"kontrolaB NST4" 0,06"0,04"7"15,83		0,268					
	VV	"NST5"0,06"0,04"7"76,71"2		2,577					
	VV	Tabě a kontrolaB NST7" 0,06"0,04"7"5,6"2		0,188					
	VV	Součet		42,102					
233	K	762342812	Demontáž laťování střeš z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	15,830	43,29	685,28		
	VV	"B5T4" 15,83		15,830					
234	K	762353120R	Montáž doplnění střešního výklye trojúhelníkového z hranového řezva	m	200,000	105,00	21 000,00		
235	M	60512131R	řranol stavební řezivo průřezu do cca 204cm2	m3	2,000	12 000,00	36 000,00		
	VV	"okna" 3		3,000					
236	K	762381011	Heverování a podepření tesářských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	17,000	4 207,00	71 519,00		
	VV	"K11H"16		16,000					
	VV	"K12H"1		1,000					
	VV	Součet		17,000					
237	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nastřešných konstrukcí	m3	94,505	1 256,71	118 765,38		
	VV	"K11" přísluška 40x160mm"0,04"0,16"1215,2		7,777					
	VV	0,044+0,042+7,684+4,459+1,467+0,286+0,581+11,242		86,473					
	VV	+4,706+1,158+1,242+3,155+0,304+42,102+3		0,255					
	VV	"bednění" 10,64"0,024		94,505					
	VV	Součet		94,505					
238	K	762511227	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm nebrošených na pero a drážku lepených	m2	230,450	526,11	121 242,05		
	VV	"B8 NB		50,750					
	VV	jH"5,65+2,4+2,1+4,7+2,1+2,3+3,6+3,7+4,5+2,5+10,2+7		46,000					
	VV	"žalapa"		8,900					
	VV	3,8+4,3+4,3+4,5+4,3+3,9+2,3+4,2+4,3+4,3+5,8		33,300					
	VV	1,4+1,7+5,8		85,900					
	VV	"B8 jH"33,3		5,700					
	VV	jH+žalapa"85,8		230,450					
	VV	"B8B jH" 5,7		230,450					
	VV	Součet		230,450					
239	K	762511867	Demontáž kce podkladové z desek dřevotřískových tl přes 15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	230,450	84,22	19 408,50		
	VV	"B8		50,750					
	VV	jH"5,65+2,4+2,1+4,7+2,1+2,3+3,6+3,7+4,5+2,5+10,2+7		46,000					
	VV	"žalapa"		8,900					
	VV	3,8+4,3+4,3+4,5+4,3+3,9+2,3+4,2+4,3+4,3+5,8		33,300					
	VV	1,4+1,7+5,8		85,900					
	VV	"B8 jH"33,3		5,700					
	VV	jH+žalapa"85,8		230,450					
	VV	"B8B jH" 5,7		230,450					
	VV	Součet		230,450					
240	K	762521000R	Demontáž poklopu podlahy 550x500mm,	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00		
	VV	"B8B"1		1,000					
241	K	762521001R	Demontáž poklopu podlahy 600x800mm,	kpl	1,000	1 490,00	1 490,00		
	VV	"B8B"1		1,000					
242	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	93,293	217,36	20 278,17		
	VV	"NST3 jH" 17,847+15,684		33,531					
	VV	"NST3 žalapa"24,045+24,153+11,564		59,762					
	VV	Součet		93,293					
243	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,332	10 180,00	23 739,76		
	VV	"NST3"93,293"0,025		2,332					
244	K	762521811	Demontáž podlah bez potěště z prken tloušťky do 32 mm, vč.vyrovnávací vrstvy	m2	589,250	102,11	60 168,32		
	VV	"B8		50,750					
	VV	jH"5,65+2,4+2,1+4,7+2,1+2,3+3,6+3,7+4,5+2,5+10,2+7		46,000					
	VV	"žalapa"		8,900					
	VV	3,8+4,3+4,3+4,5+4,3+3,9+2,3+4,2+4,3+4,3+5,8		33,300					
	VV	1,4+1,7+5,8		85,900					
	VV	"B8 jH"33,3		5,700					
	VV	jH+žalapa"85,8		589,250					
	VV	"B8B jH" 5,7		589,250					
	VV	Součet		589,250					
245	K	762525104	Položení podlahy z palubek	m2	224,750	296,44	66 624,89		
	VV	"B8 NB		50,750					
	VV	jH"5,65+2,4+2,1+4,7+2,1+2,3+3,6+3,7+4,5+2,5+10,2+7		46,000					
	VV	"žalapa"		8,900					
	VV	3,8+4,3+4,3+4,5+4,3+3,9+2,3+4,2+4,3+4,3+5,8		33,300					
	VV	1,4+1,7+5,8		85,900					
	VV	"B8 NB jH"33,3		5,700					
	VV	jH+žalapa"85,8		224,750					
	VV	Součet		224,750					
246	M	61189995	řalubky podlahové smrk tl 24mm A/B	m2	242,730	509,00	123 549,57		
	VV	254,730-1,08 Přepočtené koeficientem množství		242,730					
247	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	566,473	49,27	27 910,12		
	VV	230,45+93,293+242,73		566,473					
248	K	762811210	Montáž vchodné záclupky z hrubých prken na sraz spřely zakryté	m2	92,670	159,04	14 738,24		
	VV	"B62 jH" (18,3+11,9+5,45+13,95+8+1+8,8)"0,6		39,900					
	VV	"žalapa" (22,35+3,45+8,71+21,35+20,08)"0,6		62,770					
	VV	Součet		92,670					
249	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,880	10 180,00	19 138,40		
	VV	"prkna" 62,67"0,03		1,880					
250	K	762811811	Demontáž záklpů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	92,670	47,26	4 379,58		
	VV	"B62 jH" (18,3+11,9+5,45+13,95+8+1+8,8)"0,6		39,900					
	VV	"žalapa" (22,35+3,45+8,71+21,35+20,08)"0,6		62,770					
	VV	Součet		92,670					
251	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záclupky, sloupce a podbíjení	m3	1,880	280,16	526,70		
	VV	1,88		1,880					
252	K	908762203	Přesun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	4 500,00	4 500,00		
D	763		Konstrukce suché výstavy				1 080 694,34		
253	K	763114111R	Příčka 2x2x SDK DESKA TL 12,5 mm, 2x KOVOVÝ ROZNAŠEČÍ ROST CW 75, PAROZABRANA SE ZABUDOVANÝM VLHKOSTNÍM SENZOREM	m2	10,690	810,00	8 658,90		
	VV	"B51 NB1c" 10,69		10,690					
254	K	763114321R	Příčka 2x2x SDK PROTIPOŽÁRNÍ DESKA TL 12,5 mm, 2x KOVOVÝ ROZNAŠEČÍ ROST CW 75, PAROZABRANA SE ZABUDOVANÝM VLHKOSTNÍM SENZOREM	m2	5,620	860,00	4 833,20		
	VV	"B51 NB1c"5,62		5,620					
255	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	146,860	72,37	10 628,26		
	VV	(15,09+3,02+18,67+22,45+16)"2		146,860					
256	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky, předstěny	m2	491,040	52,00	25 534,08		
257	M	26329274	deska P5 využítelná pro parotěsnou vrstvu (reakce na ohně - třída E) 110g/m2	m2	551,683	45,71	25 217,43		
	VV	"B57		108,570					
	VV	N37"0,3+2,1+4,2+1,9+2,1+3,3+3,4+4+1+2,3+4,2)"3,3		117,315					
	VV	"žalapa"		162,525					
	VV	(6,5+4+3,85+3,9+4,1+3,9+3,7+2,1+3,9+3,9+1,9+2+5,5)		3,3					
	VV	(25,6+5,5)"3,3		102,630					
	VV	Součet		491,040					
	VV	491,04"1,025 Přepočtené koeficientem množství		551,683					
258	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	491,040	46,46	22 813,72		
	VV	"B57		108,570					
	VV	N37"0,3+2,1+4,2+1,9+2,1+3,3+3,4+4+1+2,3+4,2)"3,3		117,315					
	VV	"žalapa"		162,525					
	VV	(6,5+4+3,85+3,9+4,1+3,9+3,7+2,1+3,9+3,9+1,9+2+5,5)		3,3					
	VV	(25,6+5,5)"3,3		102,630					
	VV	Součet		491,040					
259	M	63150970	role akustická a tepelné izolační ze skelných vláken tl 60mm	m2	250,431	109,50	27 422,19		
	VV	"50% plochy původní izolace"		54,285					
	VV	"B57		56,658					
	VV	N37"0,3+2,1+4,2+1,9+2,1+3,3+3,4+4+1+2,3+4,2)"3,3"0		81,263					
	VV	"žalapa"		13,370,5					
	VV	(6,5+4+3,85+3,9+4,1+3,9+3,7+2,1+3,9+3,9+1,9+2+5,5)		51,315					
	VV	"3,3"0,5		245,521					
	VV	(25,6+5,5)"3,3"0,5		250,431					
	VV	Součet		245,521					
260	M	63150972R	role akustická a tepelné izolační ze skelných vláken tl 160mm	m2	303,552	195,00	59 192,64		
	VV	"B57"0,3+2,1+4,2+1,9+2,1+3,3+3,4+4+1+2,3+4,2)"3,3		65,800					
	VV	(14,6+6,35+14,6)"3,3+1,3)		71,100					
	VV	"žalapa"		98,500					
	VV	(6,5+4+3,85+3,9+4,1+3,9+3,7+2,1+3,9+3,9+1,9+2+5,5)		13,3+1,3					
	VV	(25,6+5,5)"3,3+1,3)		62,200					
	VV	Součet		297,600					
	VV	297,61"1,025 Přepočtené koeficientem množství		303,552					
261	K	763118111R	Demontáž SDK příčky z jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché, izolace z 60%	m2	57,420	97,50	5		

	D	771	Podlahy z dlaždic				20 016,03
399	K	77111011	Vysatí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,423	36,16	159,94
		VV	"B57 N57 71,52*2,91		4,423		
400	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,423	93,00	411,34
		VV	"B57 N57 71,52*2,91		4,423		
401	K	771575113	Montáž podlah keramických hladkých lepených disperzním lepidlem přes 9 do 12 kam2, přilo.vč.soklu	m2	4,423	1 800,00	7 961,40
		VV	"B57 N57 71,52*2,91		4,423		
402	M	50781003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12kam2	m2	4,885	550,00	2 675,75
		VV	4,22*1,1 Příspěvek současněm množství		4,885		
403	K	771577144	Připíplatek k montáži podlah keramických lepených disperzním lepidlem za spárování tmelem dvovrak2kovým	m2	4,423	1 200,00	5 307,60
		VV	"B57 N57 71,52*2,91		4,423		
404	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	3 500,00	3 500,00
		D	776	Podlahy povlakové			569 084,13
405	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	230,450	85,27	19 650,47
		VV	"B8 N8		50,750		
		VV	jit"5,65+2,4+2,1+4,7+2,1+2,3+3,6+3,7+4,5+2,5+10,2+7		46,000		
		VV	"Zápaf"		8,900		
		VV	3,8+4,3+4,3+4,5+4,3+3,9+2,3+4,2+4,3+4,3+5,8		33,300		
		VV	1,4+1,7+5,8		85,800		
		VV	"B8 jh"33,3		5,700		
		VV	"jh+zápaf"85,8		230,450		
		VV	"B8b jh" 5,7				
406	K	776113111	Vysatí podkladu povlakových podlah	m2	230,450	36,16	8 333,07
		VV	"B8 N8		50,750		
		VV	jit"5,65+2,4+2,1+4,7+2,1+2,3+3,6+3,7+4,5+2,5+10,2+7		46,000		
		VV	"Zápaf"		8,900		
		VV	3,8+4,3+4,3+4,5+4,3+3,9+2,3+4,2+4,3+4,3+5,8		33,300		
		VV	1,4+1,7+5,8		85,800		
		VV	"B8 jh"33,3		5,700		
		VV	"jh+zápaf"85,8		230,450		
		VV	"B8b jh" 5,7				
407	K	776121112	Vodou odolná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	230,450	42,06	9 692,73
		VV	"B8 N8		50,750		
		VV	jit"5,65+2,4+2,1+4,7+2,1+2,3+3,6+3,7+4,5+2,5+10,2+7		46,000		
		VV	"Zápaf"		8,900		
		VV	3,8+4,3+4,3+4,5+4,3+3,9+2,3+4,2+4,3+4,3+5,8		33,300		
		VV	1,4+1,7+5,8		85,800		
		VV	"B8 jh"33,3		5,700		
		VV	"jh+zápaf"85,8		230,450		
		VV	"B8b jh" 5,7				
408	K	776131111	Vytváření podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze sklených vláken	m2	230,450	328,94	75 804,22
		VV	"B8 N8		50,750		
		VV	jit"5,65+2,4+2,1+4,7+2,1+2,3+3,6+3,7+4,5+2,5+10,2+7		46,000		
		VV	"Zápaf"		8,900		
		VV	3,8+4,3+4,3+4,5+4,3+3,9+2,3+4,2+4,3+4,3+5,8		33,300		
		VV	1,4+1,7+5,8		85,800		
		VV	"B8 jh"33,3		5,700		
		VV	"jh+zápaf"85,8		230,450		
		VV	"B8b jh" 5,7				
409	K	776141111	Státní podlahová nivační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevností 20 MPa tl do 3 mm	m2	230,450	270,53	62 343,64
		VV	"B8 N8		50,750		
		VV	jit"5,65+2,4+2,1+4,7+2,1+2,3+3,6+3,7+4,5+2,5+10,2+7		46,000		
		VV	"Zápaf"		8,900		
		VV	3,8+4,3+4,3+4,5+4,3+3,9+2,3+4,2+4,3+4,3+5,8		33,300		
		VV	1,4+1,7+5,8		85,800		
		VV	"B8 jh"33,3		5,700		
		VV	"jh+zápaf"85,8		230,450		
		VV	"B8b jh" 5,7				
410	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou rutní, vč.soklu	m2	230,450	95,00	21 892,75
		VV	"B8 N8		50,750		
		VV	jit"5,65+2,4+2,1+4,7+2,1+2,3+3,6+3,7+4,5+2,5+10,2+7		46,000		
		VV	"Zápaf"		8,900		
		VV	3,8+4,3+4,3+4,5+4,3+3,9+2,3+4,2+4,3+4,3+5,8		33,300		
		VV	1,4+1,7+5,8		85,800		
		VV	"B8 jh"33,3		5,700		
		VV	"jh+zápaf"85,8		230,450		
		VV	"B8b jh" 5,7				
411	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovních volně položených podlepených pásů - případně koberec	m2	105,650	55,00	5 810,75
		VV	"B8 N8		50,750		
		VV	jit"5,65+2,4+2,1+4,7+2,1+2,3+3,6+3,7+4,5+2,5+10,2+7		46,000		
		VV	"Zápaf"		8,900		
		VV	3,8+4,3+4,3+4,5+4,3+3,9+2,3+4,2+4,3+4,3+5,8		105,650		
		VV	1,4+1,7+5,8				
412	K	776212111	Volné položení texturních pásů s podlepením spojů pásů -případně	m2	105,650	350,00	36 977,50
		VV	"B8 N8 jh		50,750		
		VV	stavaj"5,65+2,4+2,1+4,7+2,1+2,3+3,6+3,7+4,5+2,5+10,2+7		46,000		
		VV	"Zápaf"		8,900		
		VV	3,8+4,3+4,3+4,5+4,3+3,9+2,3+4,2+4,3+4,3+5,8		105,650		
		VV	1,4+1,7+5,8				
413	K	776251111	Lepení pásů z přírodní linolea (marmolea) standardním lepidlem, příp.vč.soklu	m2	230,450	400,00	92 180,00
		VV	"B8 N8		50,750		
		VV	jit"5,65+2,4+2,1+4,7+2,1+2,3+3,6+3,7+4,5+2,5+10,2+7		46,000		
		VV	"Zápaf"		8,900		
		VV	3,8+4,3+4,3+4,5+4,3+3,9+2,3+4,2+4,3+4,3+5,8		85,800		
		VV	1,4+1,7+5,8		5,700		
		VV	"B8b jh" 5,7		230,450		
414	M	28411008	linoleum přírodní ze 100% dřevě moučky tl 2,0mm, zákl. 32041, RB, holřivost CI S1	m2	253,495	901,00	228 399,00
		VV	233,45*1,1 Příspěvek současněm množství		253,495		
415	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	8 000,00	8 000,00
		D	783	Dokončovací práce - nátěry			838 510,58
416	K	783232121	Napouštění dvounásobný akrylátový biocidní nátěr tesalových konstrukcí zabudovaných do "jednotný zabudované tyčové v konstrukci"	m2	1 938,400	179,34	347 632,66
		VV	"KR1+KR2+KR3+KR4+KR7+KR8+KR9+KR10+KR11+KR12+KR13+KR14+KR15+KR16+KR17+KR18+KR19+KR20+KR21+KR22+KR23+KR24+KR25+KR26+KR28"1821		1 821,000		
		VV	"KR14"10,075+0,16"2"18+9"2		13,289		
		VV	"B13 N13"0,181"2+0,585"2,85		83,000		
		VV	"B43" (2,4+2,7)2"0,7		7,140		
		VV	"B45 N45" (1,6+2,16,4)1,4		1,440		
		VV	"B48"0,7"2,5		202,500		
		VV	"N70"81"2,5		403,718		
		VV	"Součet		1 938,400		
417	K	78324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr tesalových konstrukcí	m2	31,040	127,65	3 962,26
		VV	"KR14"10,64		10,640		
		VV	"KR10" (1,4+0,16)"2"2" (6+11)		20,400		
		VV	"Součet		31,040		
418	K	78327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr tesalových konstrukcí	m2	31,040	110,54	3 431,16
		VV	"KR14"10,64		10,640		
		VV	"KR10" (1,4+0,16)"2"2" (6+11)		20,400		
		VV	"Součet		31,040		
419	K	783281111	Lazurovací dvounásobný akrylátový nátěr tesalových konstrukcí	m2	31,040	246,88	7 663,16
		VV	"KR14"10,64		10,640		
		VV	"KR10" (1,4+0,16)"2"2" (6+11)		20,400		
		VV	"Součet		31,040		
420	K	783301303	Bezpečnostní odtěrný zámečnických	m2	5,760	67,31	387,71
		VV	"B10-N10"1,2"0,8"3"2		5,760		
421	K	78334101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	121,416	147,55	17 914,93
		VV	"B10-N10"1,2"0,8"3"2		5,760		
		VV	"ocetové profily"32"3,6"11		115,552		
		VV	"N74"1,2"9"0,00983		0,104		
		VV	"Součet		121,416		
422	K	783325101	Mezinárodní jednonásobný akrylátový meznatěr zámečnických konstrukcí	m2	121,416	119,51	14 510,43
		VV	"B10-N10"1,2"0,8"3"2		5,760		
		VV	"ocetové profily"32"3,6"11		115,552		
		VV	"N74"1,2"9"0,00983		0,104		
		VV	"Součet		121,416		
423	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	121,416	122,68	14 895,31
		VV	"B10-N10"1,2"0,8"3"2		5,760		
		VV	"ocetové profily"32"3,6"11		115,552		
		VV	"N74"1,2"9"0,00983		0,104		
		VV	"Součet		121,416		
424	K	783306811	Odstranění nátěrů z omelet odskrábním	m2	403,718	112,95	45 599,95
		VV	"B12" 11,535"1+1"0,8"3		9,135		
		VV	"B13 N13"0,181"2+0,585"2,85		2,699		
		VV	"B22 N22" (1,62,74"0,8"0,8		65,754		
		VV	"B23 N23" (5,7+6,7)0,7		44,590		
		VV	"B28 N28" (1,62+16,4)1,4		45,640		
		VV	"B29 N29" (3,9"2)+3,2+22+4-3,9"2"1,4		31,440		
		VV	"N70"81"2,5		202,500		
		VV	"Součet		403,718		
425	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo šukových omelet	m2	8,432	57,09	481,38
		VV	"N36"17"0,075+0,181		4,352		
		VV	"17"0,08+0,16		4,080		
		VV	"Součet		8,432		
426	K	783823165	Penetrační silikonový nátěr omelet stupně čistoty 3	m2	336,004	63,90	21 470,66
		VV	"B12 N12" 11,535"1+1"0,8"3		9,135		
		VV	"B13 N13"0,181"2+0,585"2,85		2,699		
		VV	"B23 N23" (5,7+6,7)0,7		44,590		
		VV	"B28 N28" (1,62+16,4)1,4		45,640		
		VV	"B29 N29" (3,9"2)+3,2+22+4-3,9"2"1,4		31,440		
		VV	"N70"81"2,5		202,500		
		VV	"Součet		336,004		
427	K	783823175	Penetrační silikonový nátěr omelet stupně čistoty 4	m2	82,192	72,30	5 942,48
		VV	"B22 N22" (1,62,74"0,8		82,192		
428	K	783826615	Silikonový nátěr omelet stupně čistoty 1 a 2	m2	8,432	600,00	5 059,20
		VV	"N36"17"0,075+0,181		4,352		
		VV	"17"0,08+0,16		4,080		
		VV	"Součet		8,432		
429	K	783826625	Silikonový nátěr omelet stupně čistoty 3	m2	336,004	700,00	235 202,80
		VV	"B12 N12" 11,535"1+1"0,8"3		9,135		
		VV	"B13 N13"0,181"2+0,585"2,85		2,699		
		VV	"B23 N23" (5,7+6,7)0,7		44,590		
		VV	"B28 N28" (1,62+16,4)1,4		45,640		
		VV	"B29 N29" (3,9"2)+3,2+22+4-3,9"2"1,4		31,440		
		VV	"N70"81"2,5		202,500		
		VV	"Součet		336,004		
430	K	783826635	Silikonový nátěr omelet stupně čistoty 4	m2	82,192	750,00	61 644,00
		VV	"B22 N22" (1,62,74"0,8		82,192		
431	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omelet stupně čistoty 1 a 2	m2	8,432	116,11	979,04
		VV	"N36"17"0,075+0,181		4,352		
		VV	"17"0,08+0,16		4,080		
		VV	"Součet		8,432		
432	K	783827145	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omelet stupně čistoty 3	m2	336,004	120,88	40 616,16
		VV	"B12 N12" 11,535"1+1"0,8"3		9,135		
		VV	"B13 N13"0,181"2+0,585"2,85		2,699		
		VV	"B23 N23" (5,7+6,7)0,7		44,590		
		VV	"B28 N28" (1,62+16,4)1,4		45,640		
		VV	"B29 N29" (3,9"2)+3,2+22+4-3,9"2"1,4		31,440		
		VV	"N70"81"2,5		202,500		
		VV	"Součet				

D	VRN2	Územní vlivy							1 00 000,00
4 40	R	06001 1000	Územní vlivy	---	1,000	1 000 000,00			1 00 000,00
D	VRN7	Provozní vlivy							1 50 000,00
4 41	R	07000 1000	Provozní vlivy	---	1,000	1 500 000,00			1 50 000,00

		0,00000		0,00000		0,00000
	průběhy	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	průběhy	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Datum:
2025.05.11
22:22:32 +02'00'